

**Lucrări de reparație str. Școlinaia
com Danu r. Glodeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 547 706,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Scolinaia, L=300,0 m b=4,0 m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (imbinarea cu asfalt existent)	m2	4,00	21,74 1,90	86,95 7,60
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	110,00	268,82 31,76	29 570,43 3 493,16
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	80,00	237,79 15,74	19 023,12 1 259,35
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	12,00	7,50 0,00	90,00 0,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l/m2	t	0,72	12 954,01 0,00	9 326,89 0,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	71,00	1 744,26 11,44	123 842,25 812,15
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2	t	0,36	12 954,01 0,00	4 663,44 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,00	166,51 2,72	199 814,81 3 268,20
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, fr. 0-40 mm	m2	600,00	35,86 1,73	21 515,92 1 036,02
Total Str. Scolinaia, L=300,0 m b=4,0 m					407 933,81	

Прямые затраты	Lei	407 933,81
Asigurarea sociala	24,00 %	2 370,35
Total	100,00 +	410 304,16

Cheltuieli de regie	8,00 %	32 824,33
Total	100,00 +	443 128,49
Beneficiu	3,00 %	13 293,85
Total	100,00 +	456 422,35
TVA	20,00 %	91 284,47
Total deviz:		547 706,82
Inclusiv salariu		9 876,48

Intocmit

SA “Drumuri Bălți“
(funcția, semnătura)

Verificat

SA “Drumuri Bălți“
(funcția, semnătura)